常州城投招标网电子竞价协议

甲方：常州市城投建设工程招标有限公司
乙方：

根据《电子竞价操作规程》，甲乙双方经平等协商，就电子竞价采购事宜协议如下：

第一条 甲方在常州市城投招标网发布招标、评标、定标信息和中标公告。

第二条 乙方获得会员资格后，可获得相应采购目录内容的所有网上招标文件，并可在常州城投招标网上直接进行投标。

第三条 乙方获取网员资格，除在网上提交会员申请外，须在10个工作日内提供相关营业执照副本及相关材料的原件与复印件，本协议2份，及5000元网上投标履约保证金，经甲方审查合格方能取得网上会员资格。

第四条 乙方保证在申请网员资格时所提供的材料真实可靠，不弄虚作假。

第五条 乙方在取得会员资格时，甲方授予其网员账号，乙方应妥善保管其账号严格保密。如因泄密而被他人盗用，其后果概由乙方承担。

第六条 乙方申请退会时，甲方同意后可退还履约保证金（无息）。

第七条  在网上采购过程中，甲方计算机网络系统如遇病毒破坏或发生其他故障导致电子竞价系统不能正常运行，乙方同意甲方重新招标。甲方应及时通知乙方。

第八条 乙方应严格按照《政府采购合同》、投标报价单、中标通知书等向采购单位提供货物或服务。

第九条 乙方如有下列行为之一的，甲方有权根据其情节轻重扣除其部分或全部履约保证金，直至取消其网员资格，同时根据《政府采购法》及有关法规给予相应处理：

1、提供虚假网员申请材料的；

2、提供虚假投标材料的；

3、向甲方或采购单位工作人员行贿或提供其他不正当利益的；

4、通过非法手段窃取他人投标资料或其他信息的；

5、传播病毒破坏计算机网络系统安全的；

6、乙方拒不执行中标结果的；

7、有其他违规违法行为的。

第十条 甲方对乙方的下列行为视情节轻重予以处理：

1、乙方中标拒签合同的，由第二中标人中标，并以此类推。甲方从乙方的网上投标履约保证金中扣除第二中标人与乙方中标的差额。乙方应及时补足差额，未补足差额之前暂停网上采购资格。网上投标履约保证金不足差额的，全额扣除网上投标履约保证金，取消网员资格。

2、乙方中标后无正当理由未在五个工作日内签订中标合同，或不能确定签订合同时间的，视为拒签中标合同。按第十一条第一款办法处理。

3、签签订合同后，不能履约的，按合同违约条款进行处理。

4.对乙方不良行为进行记录，在网上予以公示，并可暂停网员3-6个月的投标资格。

第十一条 本协议自签订之日起生效，至乙方退出网上采购或被取消网员资格止。

第十二条 本协议一式两份，双方各执一份。未尽事宜，双方另行商定。

甲方：常州市城投建设工程招标有限公司
乙方：
地址：常州市通江中路396号
地址：
法定代表人：常建强
法定代表人：
经办人：                        经办人：

电话：0519-81580191
电话：
传真： 0519-81580101
传真：
开户行：江苏银行新北支行         开户银行：

户名：常州市城投建设工程招标有限公司                    户名：

账号：  8260 0188 0002 45718                     账号：

签约日期：      年   月   日

PAGE
3